
611 Aschbach - Oed bei Amstetten

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Biberbach Ort
Biberbach Kromos
Kematen/Ybbs Wollmersdorf
Kematen/Ybbs Höfing
Kematen/Ybbs Hausleiten
Aschbach Am Riesingerberg
Aschbach Bahnhof (Südseite)
Aschbach Schulen
Krenstetten Wipfelhof
Krenstetten Bichl
Krenstetten Marienplatz
Aschbach Abzw. Bogenhof
Aschbach Abzw. Fimbach
Aschbach Samesbruck
Aschbach Fohra
Aschbach Gobetzberg
Egelsee bei Oed Süd
Egelsee bei Oed Nord
Oed bei Amstetten Buchleiten
Oed bei Amstetten Ramsau West
Oed bei Amstetten Ramsau Ost
Oed bei Amstetten Volksschule

101

6.17
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.31

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.40
6.40
6.41
6.42

103

11.40
11.41
11.42
11.43
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

105

12.35
12.36
12.37
12.38
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

107

13.40
13.41
13.42
13.43
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

109

b

14.22

14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

111

15.40
15.41
15.42
15.43
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

113

b

16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

= an Schultagen in W/NÖ b = Bus kommt von St.Peter/Au (Linie 609) = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



611 Oed bei Amstetten - Aschbach

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Oed bei Amstetten Volksschule
Oed bei Amstetten Gewerbepark
Aschbach Abzw. Feitzing
Aschbach Abzw. Seidenberg
Aschbach Aukental
Aschbach Linden
Aschbach Halblehen
Aschbach Abzw. Gerersdorf
Aschbach Abzw. Neen
Aschbach Oberaschbach
Aschbach Samesbruck
Aschbach Abzw. Fimbach
Aschbach Abzw. Bogenhof
Aschbach Schulen

102

6.42D
6.43
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
7.00

104

12.00D
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.16

106

12.55D
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.11

108

14.00D
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.16

110

16.00D
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.16

112

17.01D
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.17

= an Schultagen in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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