



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag (Werktag)							
Kursnummer	101	103	105	107	109	111	113	
Verkehrshinweis	A	•	•	•	▲b	•	▲b	
Biberbach Ort	6.17							
Biberbach Kromos	6.20							
Kematen/Ybbs Wollmersdorf	6.22							
Kematen/Ybbs Höfing	6.23							
Kematen/Ybbs Hausleiten	6.24							
Aschbach Am Riesingerberg	6.26							
Aschbach Bahnhof (Südseite)	6.27							
Aschbach Schulen	6.31	11.40	12.35	13.40	14.22	15.40	16.48	
Krenstetten Wipfelhof		1 11.41	1 12.36	1 3.41		1 15.41		
Krenstetten Bichl		1 11.42	1 12.37	1 3.42		1 15.42		
Krenstetten Marienplatz		1 11.43	1 12.38	1 3.43		1 5.43		
Aschbach Abzw. Bogenhof	6.33	11.48	12.43	13.48	14.23	15.48	16.49	
Aschbach Abzw. Fimbach	6.34	11.49	12.44	13.49	14.24	15.49	16.50	
Aschbach Samesbruck	6.35	11.50	12.45	13.50	14.25	15.50	16.51	
Aschbach Fohra	6.36	11.51	12.46	13.51	14.26	15.51	16.52	
Aschbach Gobetzberg	6.38	11.53	12.48	13.53	14.28	15.53	16.54	
Egelsee bei Oed Süd	6.39	11.54	12.49	13.54	14.29	15.54	16.55	
Egelsee bei Oed Nord	6.40	1 11.55	1 12.50	1 3.55	1 4.30	1 15.55	1 16.56	
Oed bei Amstetten Buchleiten	6.40	1 11.56	1 12.51	1 3.56	1 14.31	1 15.56	1 16.57	
Oed bei Amstetten Ramsau West	6.40	1 11.57	1 12.52	(13.57	1 4.32	1 15.57	1 16.58	
Oed bei Amstetten Ramsau Ost	6.41	1 11.58	1 12.53	1 3.58	1 4.33	1 15.58	1 16.59	
Oed bei Amstetten Volksschule	6.42	1 11.59	1 12.54	1 3.59	1 14.34	1 15.59	1 17.00	

[▲] = an Schultagen in W/NÖ **b** = Bus kommt von St.Peter/Au (Linie 609) **€** = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.









Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag (Werktag)							
Kursnummer	102	104	106	108	110	112		
Verkehrshinweis	•	•	•	•	•	•		
Oed bei Amstetten Volksschule	D 6.42	D (12.00	D (12.55	D (14.00	D4 16.00	D €17.01		
Oed bei Amstetten Gewerbepark	6.43	1 12.01	1 12.56	4 14.01	1 16.01	1 7.02		
Aschbach Abzw. Feitzing	6.46	12.02	12.57	14.02	16.02	17.03		
Aschbach Abzw. Seidenberg	6.48	12.04	12.59	14.04	16.04	17.05		
Aschbach Aukental	6.49	12.05	13.00	14.05	16.05	17.06		
Aschbach Linden	6.50	12.06	13.01	14.06	16.06	17.07		
Aschbach Halblehen	6.51	12.07	13.02	14.07	16.07	17.08		
Aschbach Abzw. Gerersdorf	6.52	12.08	13.03	14.08	16.08	17.09		
Aschbach Abzw. Neen	6.52	12.08	13.03	14.08	16.08	17.09		
Aschbach Oberaschbach	6.53	12.09	13.04	14.09	16.09	17.10		
Aschbach Samesbruck	6.55	12.11	13.06	14.11	16.11	17.12		
Aschbach Abzw. Fimbach	6.56	12.12	13.07	14.12	16.12	17.13		
Aschbach Abzw. Bogenhof	6.57	12.13	13.08	14.13	16.13	17.14		
Aschbach Schulen	7.00	12.16	13.11	14.16	16.16	17.17		

▲ = an Schultagen in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie • hält nur zum Aussteigen

 $\textbf{W/N\"O} \ \textbf{schulfreie} \ \textbf{Tage} \ \textbf{23/24:} \ 27.12.2023-05.01.2024, \ 03.-10.02., \ 23.-30.03., \ 18.05., \ 29.06.-31.08., \ 28.10.-02.11., \ 15.-16.11.$





